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Expte N° 14.423/05
VISTO:

La presentacién de la Ing. Gloria Villaflor solicitando reconocimiento como
Curso Complementario Optativo a los alumnos de la catedra de Operaciones
Unitarias I de la carrera de Ingenieria Quimica que realizaron una visita y una posterior
monografia a la Planta Productiva Puesto Viejo (Jujuy) de Cemento Minetti el dia 1° de
diciembre del corriente afio 2.005; atento que la documentacion presentada fue evaluada
por la Escuela respectiva, la cual consideré factible reconocerla como Requisito
Curricular Curso Complementario Optativo y en uso de las atribuciones que le son
propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
RESUELVE

ARTICULO 1°.- Reconocer a los alumnos de la carrera de Ingenieria Quimica, un
crédito de 10 (diez) horas para el Requisito Curricular de Curso Complementario
Optativo por la visita realizada a la Planta Productiva de Puesto Viejo (Jujuy) de
Cemento Minetti y la posterior redacciéon de una monografia segun se detalla a
continuacion:

Introduccién de OH&S y Medio Ambiente
Procesos Productivo
Recorrida por la planta:
Laboratorio
Control Central.
Mirador de Horno rotatorio.
Mirador de materias primas.

) Paletizadora.
Noémina de Alumnos L.U.N°
BORLA, Ricardo Javier 304.042
BOUHID, Jalil Federico 301.231
CASTRILLO, Daniel Moises 302.405
CAZORLA, Diego Fernando 301.482
CELIZ OROZA, Zaira Eugenia 303.583
CUEVAS, Diego Sebastian 302.100

CHAVARRIA, Natalia Maria Verénica - 302.404
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ARTICULO 2°.- Hagase saber, comuniquese a Secretaria de la Facultad, a Direccién de
Control Curricular, a la Ing. Gloria Villaflor y siga por Direccién Administrativa
Académica al Departamento Alumnos para su toma de razén y demas efectos.

d.f.

DISTEFANO KUNCAR, Alfredo José
FLORES, Griselda

GALLARDO, Felipe Eusebio
GONZALEZ, Diego Sebastian
MORALES, Orlando Nelson
QUISPE, Andrea Valeria

ROMAN, Daniel Alberto
SANTILLAN, Ezequiel

SANTORO, Maria Elizabeth
ZERPA GONZALEZ, Ariel Ricardo
MACIEL, Angel Benajmin
SARACHO, Julio Ricardo
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304.057
304.561
302.631
301.893
302.131
304.588
304.519
303.139
303.631
302.428
302.608
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